*) De republica II. k. 83. f.
2) III. k. 35. fejezet : „Nam siquis universis hominibus praebeat 

facultatem optimas ex omnibus leges eligendi, profecto cunctas singuli 
rimati suas eligerent . . . non igitur credibile est alium virum, quam 
dementem, talia ladibrio habere.“

3) Endlicher : Monumenta Árpád. : S. Stephani regis de morum 
institutione ad Emericum Ducem libri cap. VIII. 307. 1.